з/п Шифр Прізвище, ім’я та по батькові вступника

Кількість балів
Підписи екзаменаторівцифрами словами

1 В6 Левченко Оксана Богданівна 200 Двісті

2 В6 Ощіпко Василина Олександрівна 200 Двісті
3 В6 Паранько Павло Ростиславович 200 Двісті

4 В6 Яросевич Зоряна Олександрівна 199 Сто дев’яносто дев’ять ■

'5 В6 Яковенко Роксолана Степанівна 198 Сто дев’яносто вісім ■

6 В6 Геляс Олена Володимирівна 195 Сто дев’яносто п’ять

7 В6 Солянко Кароліна Вікторівна 180 Сто вісімдесят *=

8 В6 Марфіна Дар’я Віталіївна 155 Сто п’ятдесят п’ять

9 В6 Собек Ангеліна Юріївна 140 Сто сорок

10 В6 Зубик Марта Андріївна 125 Сто двадцять п’ять

11 В6 Іванченко Вікторія Григорівна 120 Сто двадцять

12 В6 Коник Вероніка-Іванна Іванівна 120 Сто двадцять

13 В6 Маркелова Олена Андріївна 120 Сто двадцять

14
15

В6
В6

Павелко Катерина Юріївна
Столяренко Варвара Володимирівна

120
120

Сто двадцять